
 

                                                                                      

                                                       

 
 " روغن زیتونتن   100  حدود فروش  مزایده   آگهي  "

 

نظر دارد مقدار حدود        ران در  دامپروری  اطلاعات  تولیدی خود را  فله    روغن زیتون محصول    تن   100شرکت کشاورزی و  بشرح 

 .بفروش برساند و کیلوئی  فله بصورت   (در صورت لزوم حضوری)عمومیمزایده  برگزاری در قالب  ،مندرج در جدول ذیل
توانند  ان  ـمتقاضی    آدرس  جهت  می  به  شرکت  سایت  به  یا  و  مزایده  برگزاری  محل  آدرس  به  مزایده  در  شرکت  شرایط  فرم  دریافت 

www.agriranco.ir  تماس حاصل فرمایند  آقای البرزی ( –) مدیر بازرگانی  با شماره تلفن های زیر رـبیشت ات ب اطلاع ـکسیا جهت و  مراجعه   . 

 28داخلی      017ـ  23280953ـ   6           09111564138                                                    

 .10/02/1404       شنبه مورخچهارروز بعد از ظهر  13 ساعتیشنهاد قیمت : آخرین مهلت واریز سپرده و ارائه پاکت پ 

 . 10/02/1404      مورخ شنبهچهارروز  بعداز ظهر 14ساعت :   و زمان برگزاری مزایدهتاریخ  

 .جنب اداره کل شیلات ـ دفترمرکزی شرکت  شكاری ـ گرگان ـ خیابان ملاقاتی ـ بلوارشهید :مزایده  حل برگزاری م 
 با تشكر                                                                                                                                                                                                      

 امین میر شاهی                                                                                                                                                                                

 و عضو هیات مدیره ل مدیرعام                                                                                                                                                                                         

 :  روغن زیتونو مراکز تحویل  فروش  مقادیر   -1
 نام مرکز تحویل      ردیف

 روغن          

 حدود مقدار روغن  آدرس محل تحویل روغن  

 (قابل فروش )تن  
 شماره مخازن                 

 نگهداری روغن            

 ملاحظات         مبلغ سپرده )ریال(    

1 
کارخانه روغن  

کشی خوشه سبز  

 طارم

 گیلوان-شهرستان طارم

 سه راهی هندی کندی 

 54  حدود 

 تن       

 مخزن نگهداری  12موجود در 

 29-28-27-26-25: به شماره های 

30-31-32-34  -35- 36 - 37 

000/000/000/11   
 ریال             

 تحویل بصورت فله 

 زنادر مخ      

2 
کارخانه روغن  

مسعود  کشی 

 رودبار 

جاده   2کیلومتر  -رودبار 

 منجیل-قدیم رودبار

   46  حدود 

 تن       

 مخزن نگهداری  10موجود در 

 51-49-47 :به شماره های 

52-53-54-55-56-57-58 

000/000/000/9  
 ریال            

 تحویل بصورت فله 

 زنادر مخ      

 

 مقــدارایش و یــا کــاهش امكــان افــز  ومی باشــد  جدول بالا    و بر اساس شماره های مخازنبرآوردی  در  برگ شرایط مزایده    فروش  برای  تناژ پیش بینی شدهتوضیح اینكه    -*  

 .در صورت افزایش مقدار تحویل بهاء آن نیز در پایان تحویل از خریدار دریافت خواهد شد  و پیش بینیدر این اسناد  نیز به خریداردر زمان تحویل تحویل محصول 

 

 :  محصول روغن زیتون فـروش طیشـرانحوه فروش و سایر   - 2 

ضمانت  با ارائه از زمان عقد قرارداد ماهه 3فقره چک طی باز پرداخت   3در قبال ارائه    قرارداد و الباقی  عقدثمن معامله در زمان    از    %50مبلغ    -2-1 

 از اختیارات هیات مدیره شرکت خواهد بود. 2-1گردد، فلذا هرگونه تغییر در موضوع بنددریافت مینامه بانکی معتبر

 .تحویل خواهد بود مراکز در محل  حضور نماینده فروشنده و خریدار   بافروش روغن زیتون بصورت کیلویی و مبنای    -2-2  

نفررر در صورت انصررراف و  دیقرارداد اقدام نما انعقادنسبت به  پس از اعلام برنده ساعت 48 مدت  ظرف  حداکثر  موظف است  مزایده  برنده    -3-2 

 . سپرده ایشان به نفع شرکت ضبط و هیچگونه اعتراضی از سوی ایشان مورد پذیرش نخواهد بود و قرارداد با نفر بعدی منعقد می گردد اول برنده، 

م  -4-2   مندرج در جدول  واریز  مزایده  نقدی    بصورت   بالابالغ  در  سپرده شرکت  بانک  این شرکت    208429740اری  به حساب جبعنوان  نزد 

بانكی  ارائه  یا    و   کشاورزی بنامچک  دار  ران شرکت    رمز  دامپروری  و  ملی    کشاورزی  شناسه  شبا   و   10760065410به    ی شماره 

2201600000000000208429740 IR   به نام شرکت کشاورزی ودامپروری رانمعتبر ارائه ضمانت نامه بانكی یا  کشاورزی و نزد بانک  شرکتاین  
 (. پذیرش نخواهد بود ارجاع کار مورد  ضمانت نامه فرایند )

 

 

 



 

 

 

 
 سایر شرایط مزایده :  -3

شرکت هیچگونه مسئولیتی در قبال ارسال پیشنهادات از طریق پست یا سایر روشهای ارسالی نخواهد داشت و هیچگونه ادعایی از متقاضی    -3-1  

 سایر روشها مورد قبول نخواهد بود .در رابطه با ارسال از طریق پست یا 

 سپرده های نفرات دوم و سوم مزایده تا زمان انعقاد قرارداد با نفر اول نزد شرکت باقی مانده و پس از عقد قرارداد مسترد خواهد شد.  -3-2

 . باشد یم  داریعهده خرربتماما   در زمان تحویل  حملخودروی حمل و هزینه  تهیه   وزیتون    روغن  و خروج  تهیه ظروف جهت بارگیری  -3-3

در و خریرردار  فروشنده گانندیحضور نما با محصول ن یتوزو خواهد بود و تحویل  روز پس از عقد قرارداد  20تحویل روغن زیتون حدود  زمان    -4-3 

 . خواهد بودروغن زیتون  فروش  نرخ کل برایملاک محاسبه   محل مورد نظرانجام و قبض باسکول  هر مرکز   تحویل روغن زیتون  محل

خروج روغن زیتون از  تحویل و  پس از    برعهده خریدار می باشد و  هزینه های مربوط به حمل و جابجایی روغن زیتون خریداری شدهکلیه     -3-5

لازم به   .  هیچگونه مسئولیتی در قبال روغن زیتون فروخته شده نخواهد داشت  بالا از سوی خریدار، فروشنده های مورد نظر مندرج در جدولمحل 

 عهده خریدار می باشد.  دث احتمالی برذکر است مسئولیت کلیه حوا

 . خواهد گرفت تنظیم قرارداد فروش صرفاً به نام برنده مزایده صورت   طبق ضوابط شرکت  -3-6

عهده برنده   بر  "تماما  لیاتهای مربوط به قرارداد فروش و ماهمچنین عوارض  و    کارشناسی  هزینهو    روزنامهآگهی    درجهزینه های مربوط به    -7-3      

 . مزایده می باشد

آدرس های    به  بازدید و رویت روغن زیتون، لذا    موجود در محل فروش به خریدار فروخته شده و تحویل می گردد  وضعیتبا    زیتون  روغن   -8-3     

پس از خرید هیچگونه ادعایی بابت رنگ و کیفیت و.... روغن خریداری    الزامی می باشد و  از سوی متقاضیان  در برگ شرایط مزایده  اعلام شده

 .    درنظر گرفته نخواهد شد نیز ضمن اینکه در زمان تحویل روغن به خریدار، هیچگونه افتی پذیرش نخواهد بودشده از سوی برنده مزایده مورد 

نسبت به بازدید از روغن زیتون واقررع   09111564138با شماره تماس    البرزیآقای    -  مدیر بازرگانی شرکت  متقاضیان می توانند با هماهنگی  -9-3

 اقدام نمایند.جدول  آدرس های اعلام شدهدر  

 اقدام نماید. خریداری شده روغن زیتون تحویلهرشرایط جوی با نظر نماینده شرکت نسبت به   خریدار موظف است در -3-10

  بروزهرگونه حادثه، خسارت وارده برمحصول الزامی است و درصورت    تحویلرعایت موارد حفاظت و ایمنی ازسوی خریدار در زمان    -3-11

 بود .  عهده خریدار خواهد

 ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول کلیه شرایط مزایده و رفع هر گونه ابهام در این خصوص می باشد .شرکت در مزایده و  -3-12

و کاملا خوانا و بدون خط خوردگی باشد و می بایست در  درج گردد  با ذکر عدد و حروف  صریح و روشن  قیمت پیشنهادی باید به طور    -  13-3

 پاکت لاک و مهر شده به همراه واریز سپرده شرکت در مزایده تا ساعت مقرر به امور اداری شرکت تحویل گردد .  

 مشروط و یا  فاقد سپرده باشند و یا بعد از مهلت مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد .  مخدوش، پیشنهاداتی که ناقص ، مبهم ، -14-3

خلاف محسوب گشته و از  ارائه شود  همچنین هرگونه پیشنهادی و یا  نوشته ای خارج از موضوع درخواست در برگ فرم پیشنهاد قیمت   -15-3

 دور مزایده خارج می گردد .  

ساعت پس از اعلام برنده جهت مراجعه به شرکت و عقد قرارداد مراجعه نماید در غیر اینصورت    48خریدار موظف است ظرف مدت   -16-3

 سپرده ایشان ضبط و قرارداد با نفر دوم مزایده منعقد خواهد شد اعتراضی از ایشان پذیرفته نمی باشد .

 

 

 



 

 

 

 
 

 شرکت  در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل باشد مختار خواهد بود . -17-3

واصله   -18-3 مورخ  شچهار   روز  14ساعت  پیشنهادات  ،    1404/ 10/02نبه  بازگشائی  مزایده  برگزاری  محل  اعلام  در  مزایده  برنده  و  بررسی 

در صورتی که کمیسیون مزایده صلاح بداند جلسه به صورت حضوری برگزارخواهد شد . لذا حضور متقاضی یا نماینده و  خواهد شد  

 ) با معرفی نامه کتبی ( الزامی می باشد .  ایشان تام الاختیار
 

سپرده نفرات دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول نزد شرکت باقی خواهد ماند در صورت انصراف نفرات اول تا سوم ، سپرده آنها به    -19-3

 نفع شرکت ضبط خواهد شد . 

صرفا    "ب"سپرده شرکت در مزایده و پاکت   "الف"ارائه شود پاکت    "ب "و    "الف "پیشنهاد قیمت متقاضی می بایست در دو پاکت    -20-3

 قیمت پیشنهادی . 

نیز امکانپذیر خواهد بود لذا متقاضیان می توانند نسبت به خرید روغن یک    بصورت مستقل به یک خریدارفروش روغن زیتون هر مرکز   -21-3

برای کلیه  با متقاضیانی می باشد که بصورت یکجا  بنا به صرفه و صلاح شرکت  ارائه نمایند . ) اولویت فروش    قیمت  مرکز نیز پیشنهاد

فروش روغن زیتون به یک به صرفه و صلاح خود در    بنادر عین حال شرکت    ،قیمت پیشنهادی ارائه نمایند (مراکز تحویل روغن زیتون  

 .  می باشدمختار یا چند متقاضی مختلف 
 

 

 : 10/02/1404مورخ              روغن زیتون فلهمحصول تن  100مزایده فروش حدود   -متقاضی  و نرخ پیشنهادی گواهی  - *

 مدیرعامل محترم شرکت کشاورزی و دامپروری ران     

 به شماره تماس                فرزند                           به کد ملی                                                           اینجانب            -احتراماً  باسلام ،  

آمـادگی   با آگاهی کامـل قبول کلیه شرایط مندرج در متن اگهی ،مزایده و  برگ شرایط مطالعه  ضمن ،                     -کد پستی                    

 .  اعلام میدارمآن شرکت  روغن زیتونبرای خرید محصول  خود را

بـه شـر  روغن زیتـون  به ازای هر کیلوگرم    با لحاظ کلیه تعهدات مندرج در برگ شرایط مزایده    ضمنا نرخ پیشنهادی اینجانب برای خرید ،   

  نرخ های مندرج در جدول ذیل می باشد .

 شماره مخازن                  نام مرکز تحویل روغن  ردیف

 نگهداری روغن            

 مقدار روغن حدود  

 ( تن) قابل فروش   

 نرخ پیشنهاد متقاضی با ازاء خرید   مبلغ سپرده )ریال(       

 هر کیلوگرم روغن زیتون )ریال(  

1 
کارخانه روغن کشی  

 خوشه سبز طارم 

 مخزن نگهداری  12موجود در 

 29-28-27-26-25: به شماره های 

30-31-32-34  -35- 36 - 37 

   000/000/000/11 تن  54  حدود  
 ریال             

 

2 
کارخانه روغن کشی  

 مسعود رودبار 

 مخزن نگهداری  10موجود در 

 51-49-47 :به شماره های 

52-53-54-55-56-57-58 

   000/000/000/9 تن  46  حدود  
 ریال            

 

 :    متقاضی آدرس   
 

 

 امضاء واثر انگشت متقاضی                             


